
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Olszanka pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw:

1. Sołectwo Bejdy – Pan Krzysztof Bielak,

2. Sołectwo Bolesty – Pan Tomasz Maścibrodzki,

3. Sołectwo Dawidy – Pan Jarosław Pawluk,

4. Sołectwo Hadynów – Pani Anna Jaszczuk,

5. Sołectwo Klimy – Pani Sylwia Jasińska,

6. Sołectwo Korczówka – Pan Wiesław Chwedczuk,

7. Sołectwo Korczówka-Kolonia – Pan Andrzej Chwedoruk,

8. Sołectwo Nowe Łepki – Pan Krzysztof Michaluk,

9. Sołectwo Mszanna – Pan Zenon Wasiluk,

10. Sołectwo Olszanka – Pan Andrzej Stefaniuk,

11. Sołectwo Pietrusy – Pan Jarosław Wierzbicki,

12. Sołectwo Próchenki – Pan Jarosław Prokopiak,

13. Sołectwo Radlnia – Pani Barbara Zbrożek,

14. Sołectwo Stare Łepki – Pan Adrian Stefaniuk,

15. Sołectwo Szawły – Pani Joanna Szawłowska-Wasilewska,

16. Sołectwo Szydłówka – Pan Mirosław Onufrzak,

17. Sołectwo Wyczółki – Pan Waldemar Skolimowski.

§ 3. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Gminy w terminie 3 dni 
roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela 
nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminami określonymi w odrębnej uchwale.

§ 4. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 7 % (brutto) zainkasowanych opłat.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/106/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

Id: 0369E2D2-D8B0-4787-ABA0-2F7318098C71. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: 0369E2D2-D8B0-4787-ABA0-2F7318098C71. Podpisany Strona 2


		2019-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




